
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U15 (4er) - Bezirksliga B Gr. 098
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Offenbacher TC/Sprendl. II 8 14:2 38:10 83:27 533:282
2 TC Götzenhain 8 14:2 38:10 79:24 513:317
3 GW Biebergemünd 8 12:4 30:18 64:42 462:363
4 TC Niederdorfelden 8 8:8 25:23 57:52 444:416
5 TC Jügesheim 8 8:8 25:23 54:54 420:409
6 SVG Steinheim 8 7:9 23:25 53:55 399:447
7 TV Dreieichenhain 8 4:12 14:34 33:71 338:488
8 TC Bruchköbel II 8 3:13 14:34 33:72 360:485
9 TC Klein-Krotzenburg II 8 2:14 9:39 22:81 263:525

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.06.2021 14:00 TC Niederdorfelden GW Biebergemünd 2:4
Fr. 25.06.2021 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Jügesheim
TC Götzenhain
MSG Offenbacher TC/Sprendl…
SVG Steinheim

TC Niederdorfelden
TC Bruchköbel II
TC Klein-Krotzenburg II
TV Dreieichenhain

4:2
6:0
6:0
3:3

Fr. 02.07.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Götzenhain
GW Biebergemünd
SVG Steinheim
TV Dreieichenhain

TC Niederdorfelden
MSG Offenbacher TC/Sprendl…
TC Jügesheim
TC Klein-Krotzenburg II

5:1
1:5
3:3
3:3

Fr. 09.07.2021 15:00
16:00
16:00
16:00

MSG Offenbacher TC/Sprendl…
TC Klein-Krotzenburg II
TC Bruchköbel II
TC Jügesheim

TC Götzenhain
TC Niederdorfelden
GW Biebergemünd
TV Dreieichenhain

3:3
0:6
2:4
4:2

Fr. 20.08.2021 16:00
16:00
16:00

TC Niederdorfelden
TC Jügesheim
GW Biebergemünd

TC Bruchköbel II
TC Klein-Krotzenburg II
TV Dreieichenhain

4:2
6:0
6:0

Fr. 27.08.2021 16:00 TC Bruchköbel II TC Jügesheim 4:2
Di. 31.08.2021 16:00 SVG Steinheim MSG Offenbacher TC/Sprendl… 1:5
Mi. 01.09.2021 16:00 TC Klein-Krotzenburg II GW Biebergemünd 2:4
Fr. 03.09.2021 16:00

16:00
16:00
16:00
 

TC Klein-Krotzenburg II
MSG Offenbacher TC/Sprendl…
TC Niederdorfelden
GW Biebergemünd
Spielort: Bad Orb

TC Bruchköbel II
TC Jügesheim
SVG Steinheim
TC Götzenhain
 

3:3
3:3
4:2
3:3
 

So. 05.09.2021 14:00 TC Götzenhain SVG Steinheim 5:1
Fr. 10.09.2021 16:00

16:00
16:00
16:00

TV Dreieichenhain
TC Niederdorfelden
SVG Steinheim
TC Jügesheim

TC Bruchköbel II
MSG Offenbacher TC/Sprendl…
GW Biebergemünd
TC Götzenhain

5:1
1:5
3:3
2:4

Fr. 17.09.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

GW Biebergemünd
TC Götzenhain
TC Bruchköbel II
MSG Offenbacher TC/Sprendl…

TC Jügesheim
TC Klein-Krotzenburg II
SVG Steinheim
TV Dreieichenhain

5:1
6:0
1:5
6:0

Sa. 18.09.2021 13:00 TV Dreieichenhain TC Niederdorfelden 1:5
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 24.09.2021 16:00

16:00
16:00

TC Bruchköbel II
TC Klein-Krotzenburg II
TV Dreieichenhain

MSG Offenbacher TC/Sprendl…
SVG Steinheim
TC Götzenhain

1:5
1:5
0:6
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